
M
IT

UT
O

YO
 H

O
LT

ES
T 

AK
CE

 2
02

1

UŠETŘETE 
AŽ 

30 %

TŘÍDOTEKOVÉ MĚŘENÍ DUTIN 

SPECIÁLNÍ NABÍDKA 
NA 2021
PRO SNADNÉ A PŘESNÉ MĚŘENÍ VNITŘNÍCH PRŮMĚRŮ
PLATÍ OD 1. DUBNA DO 31. ŘÍJNA 2021



Výše uvedené ceny jsou maloobchodními cenami navrhovanými společností Mitutoyo Všechny výrobky jsou určené k prodeji komerčním zákazníkům. Proto jsou uvedené ceny bez DPH.  
Ilustrace výrobků jsou nezávazné. Popisy výrobků a zejména technické specifikace, jsou závazné pouze na základě výslovné dohody.2

Objednací č. Rozsah 
[mm]

Poznámky Ceníková 
cena v €

Akční 
cena v €

468-161 6 – 8 Včetně pouzdra, klíče, 1 baterie a osvědčení o kontrole 1 059,00  869,00    
468-162 8 – 10 Včetně pouzdra, klíče, 1 baterie a osvědčení o kontrole 1 062,00  869,00    
468-163 10 – 12 Včetně pouzdra, klíče, 1 baterie a osvědčení o kontrole 1 060,00  869,00    
468-164 12 – 16 Včetně pouzdra, klíče, 1 baterie a osvědčení o kontrole 1 184,00  969,00    

468-165 16 – 20 Včetně pouzdra, klíče, 1 baterie a osvědčení o kontrole 1 186,00  969,00    

468-166 20 – 25 Včetně pouzdra, klíče, 1 baterie a osvědčení o kontrole 1.220,00  999,00    

468-167 25 – 30 Včetně pouzdra, klíče, 1 baterie a osvědčení o kontrole 1.220,00  999,00    
468-168 30 – 40 Včetně pouzdra, klíče, 1 baterie a osvědčení o kontrole 1 211,00  999,00    
468-169 40 – 50 Včetně pouzdra, klíče, 1 baterie a osvědčení o kontrole 1 223,00  999,00    
468-170 50 – 63 Včetně pouzdra, klíče, 1 baterie a osvědčení o kontrole 1 339,00  1 099,00    
468-171 62 – 75 Včetně pouzdra, klíče, 1 baterie a osvědčení o kontrole 1 350,00  1 099,00    
468-172 75 – 88 Včetně pouzdra, klíče, 1 baterie a osvědčení o kontrole 1 361,00  1 059,00    
468-173 87 – 100 Včetně pouzdra, klíče, 1 baterie a osvědčení o kontrole 1 377,00  1 059,00    
468-174 100 – 125 Včetně pouzdra, klíče, 1 baterie a osvědčení o kontrole 1 796,00  1 359,00    
468-175 125 – 150 Včetně pouzdra, klíče, 1 baterie a osvědčení o kontrole 1 872,00  1 399,00    
468-176 150 – 175 Včetně pouzdra, klíče, 1 baterie a osvědčení o kontrole 1 959,00  1 459,00    
468-177 175 – 200 Včetně pouzdra, klíče, 1 baterie a osvědčení o kontrole 2 068,00  1 499,00    
468-178 200 – 225 Včetně pouzdra, klíče, 1 baterie a osvědčení o kontrole 2 187,00  1 559,00    
468-179 225 – 250 Včetně pouzdra, klíče, 1 baterie a osvědčení o kontrole 2 252,00  1 659,00    
468-180 250 – 275 Včetně pouzdra, klíče, 1 baterie a osvědčení o kontrole 2 318,00  1 699,00    
468-181 275 – 300 Včetně pouzdra, klíče, 1 baterie a osvědčení o kontrole 2 433,00  1 699,00    

Jednotlivé hlavice

MITUTOYO HOLTEST
TŘÍDOTEKOVÝ MIKROMETRICKÝ DUTINOMĚR

468-168 468-170
468-174

DRŽÁK PRO STOJÁNEK NA MIKROMETR 04AZB157 
vč. stojánku na mikrometr 156-101-10

Typický způsob použití dutinoměrů Holtest

UŠETŘETE 
AŽ 

30 %



3Výše uvedené ceny jsou maloobchodními cenami navrhovanými společností Mitutoyo Všechny výrobky jsou určené k prodeji komerčním zákazníkům. Proto jsou uvedené ceny bez DPH.  
Ilustrace výrobků jsou nezávazné. Popisy výrobků a zejména technické specifikace, jsou závazné pouze na základě výslovné dohody.

Volitelné příslušenství

Objednací č. Označení Poznámky Ceníková 
cena v €

Akční 
cena v €

04AZB157 Držák pro stojánek na mikrometr 52,00 42,90

156-101-10 Stojánky pro mikrometry Provedení s nastavitelným úhlem do rozsahu až 100 mm 59,00 –

02AZD730G Bezdrátový vysílač U-WAVE Provedení IP67 163,00 –

02AZD880G Bezdrátový vysílač U-WAVE Provedení s bzučákem 163,00 –

02AZD790B Propojovací kabel U-WAVE Pro třídotekové dutinoměry IP65 97,00 –

05CZA662 DIGIMATIC kabel (2 m) Pro třídotekové dutinoměry IP65 91,00 –

05CZA663 DIGIMATIC kabel (2 m) Pro třídotekové dutinoměry IP65 92,00 –

06AFM380B USB kabel (2 m) Pro třídotekové dutinoměry IP65 122,00 –

Objednací č. Rozsah 
[mm]

Poznámky Ceníková 
cena v €

Akční 
cena v €

468-971 6 – 12 Vč. 3 vyměnitelných měřicích hlavic a 2 nastavovacích kroužků 1 951,00  1 459,00    
468-972 12 – 20 Vč. 2 vyměnitelných měřicích hlav a 1 nastavovacího kroužku 1 599,00  1 199,00    
468-973 20 – 50 Vč. 4 vyměnitelných měřicích hlavic a 2 nastavovacích kroužků 2 550,00  1 999,00    
468-974 50 – 100 Vč. 4 vyměnitelných měřicích hlavic a 2 nastavovacích kroužků 3 647,00  2 759,00    

468-975 100 – 200 Vč. 4 vyměnitelných měřicích hlavic a 2 nastavovacích kroužků 5 537,00  3 999,00    

Objednací č. Rozsah 
[mm]

Poznámky Ceníková 
cena v €

Akční 
cena v €

468-981 6 – 12 Obsahuje 3 dutinoměry IP65 a 2 nastavovací kroužky 2 769,00  2 199,00    
468-982 12 – 25 Obsahuje 3 dutinoměry IP65 a 2 nastavovací kroužky 3 077,00  2 399,00    
468-983 25 – 50 Obsahuje 3 dutinoměry IP65 a 2 nastavovací kroužky 3 242,00  2 499,00    
468-984 50 – 75 Obsahuje 2 dutinoměry IP65 a 1 nastavovací kroužek 2 550,00  1 999,00    

468-985 75 – 100 Obsahuje 2 dutinoměry IP65 a 1 nastavovací kroužek 3 090,00  2 199,00    

468-981 468-983 468-985

Sada s nevyměnitelnými hlavicemi

Sada s vyměnitelnými hlavicemi

MITUTOYO HOLTEST
TŘÍDOTEKOVÝ MIKROMETRICKÝ DUTINOMĚR

468-971 468-972 468-975

Zámek funkcí (viz obrázek symbolu zámku výše)

Příklad s bezdrátovým vysílačem U-WAVE a propojovacím kabelem



Mitutoyo Česko s.r.o.

Dubská 1626 
415 01 Teplice 
Czech republic

Tel. +420 417 514 011

info@mitutoyo.cz 
www.mitutoyo.cz

Poznámka: MITUTOYO a MiCAT jsou buď registrované ochranné známky nebo ochranné známky společnosti Mitutoyo Corp. 
v Japonsku a/nebo v jiných zemích/oblastech. Další názvy výrobků, společností a značek zmíněných v tomto dokumentu slouží pouze 
k identifikačním účelům a mohou být ochrannými známkami jejich příslušných držitelů. Obrázky výrobků jsou nezávazné. Popisy 
výrobků a zejména technické specifikace, jsou závazné pouze na základě výslovné dohody.

Další prospekty a náš katalog výrobků 
naleznete zde.

www.mitutoyo.cz

NAJDĚTE S I  SVŮJ IDEÁLNÍ 
HOLTEST MITUTOYO
Vysoce přesné mikrometry řady Holtest vyrobené pro tříbodové měření průměru otvoru.

† Titanem potažené měřicí kolíky se vyznačují vynikající trvanlivostí a odolností proti nárazům, přičemž umožňují měření 
přístrojem až na dně neprůchozího otvoru.

† DIGIMATIC Holtest je vybaven digitálním displejem pro snadnou čitelnost.
† Pro maximální efektivitu jsou podporovány režimy měření ABS (absolutní) a INC (přírůstkové).
† DIGIMATIC Holtest je kompatibilní se systémy statistického řízení procesů a systémy podpory měření.
† DIGIMATIC Holtest si může zapamatovat dvě přednastavené hodnoty pro vztažný bod.
† Tlačítko zámku funkcí zabrání nechtěné změně vztažného bodu.
† Řehtačka zajišťující konstantní sílu umožňuje konzistentní měření s minimální 

variací vlivem operátora.

Modernizována podle vašich potřeb.

† Výstup funkce statistického zpracování přenáší data 
do jednotky zpracování dat Mitutoyo nebo do počítače.

† Díky stupnici ABSOLUTE společnosti Mitutoyo získáte 
přesná dat od okamžiku zapnutí bez nutnosti nastavení 
počátečního bodu.

† Je vyžadována pouze jedna baterie SR44 a životnost 
baterie je přibližně 1,2 roku při běžném používání.

† Díky stupni krytí IP65 lze přístroj použít v prostředí 
s odstřikujícími chladicími kapalinami.

®

Další technické údaje naleznete na stránce: 

shop.mitutoyo.eu/holtests-2021.xhtml
Na stránku můžete přejít přímo pomocí výše uvedeného 
odkazu nebo načtením QR kódu.

Software pro správu dat od společnosti Mitutoyo

Bezpečnost 
Ochrana proti 
prachu a vodě

UŠETŘETE 
AŽ 

30 %

obchod@mbcalibr.cz | +420 546 434 700 | www.eshop.mbcalibr.cz 




